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時空を超越した産業人
(創 6:4-5)

序 - 時空超越 

状態 -  W ITH 
                I   mmanuel 
               O  neness 
「霊的集中」
     (24)

味わい (25)   -御国

答え - 永遠 

本 - 簡単なこと (超越 = 時空超越 = 御座)

ネフィリム
時代 
- ノア 

創 6:1-5 
創 6:5-8 
ノア
義人
同行
6:14, 18, 20   

1.

1)
2)
3)
(1)
(2)
(3)

1.

2.

3.

2.

1)

2)
3)

4.

1)

2)
3)

1.

2.

3.

カルデヤ
時代 
- アブラハム 

11:1-8 
12:1-3 
13:18 
22:1-19 

属国時代 
- 産業人 

使 18:1-4 
ロマ 16:3-4
ピレ 1:1-25
ロマ 16:23, 
         25-27 

結 - 挑戦 

問題、葛藤、危機 
      (計画) 

判断× - 分別 

すべてのこと
      -  未来準備 

’22.4.30 産業宣教 

3.

1)
2)
3)

偶像時代の 
オバデヤ

I列 18:1-15 
I列 19:18 
II列 6:8-23

   創 22:1-19　  　伝 12:11      間違った刻印  　 先に刻印 
  (雄羊、国々)      イザ 22:23      　　　                   (使 9:1-15) 

   正しい刻印     ￫ ひとり、フォーラム、みことば学び                .

7大旅程 

三位一体 
(御座 - 時代) 
10 奥義
10 土台
5 確信
9 流れ
62
教会 

絶対 
    |
いやし 
サミット  

2.1.

1)

2)
3)
4)
5)
6)
7)

 

1.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

本
根源 
集中祈り 

創 1:27 
2:7 
2:17-18

     24 

特別  時刻表

マタ 28:16-20 
使 1:1, 3, 8 
2:1-13, 
   17-18, 
2:41-47 

結 
 |
挑戦 

Nobody 

Nothing 

絶対不可能 

’22.4.30 核心 

2.

1)
2)

3)

働き 
3 流れ 

みことば 
救い
(伝道)
祈り 

結論
(証人) 
 |
イ
ン
マ
ヌ
エ
ル 

3.

「三位一体の神様の臨在」
(使 1:1, 3, 8) 

                                             祈り旅行

「専門の働きを通した伝道」
(使 9:36-43)(18:1-4)

序 
選択 

Nobody 
Nothing 
絶対不可能 

教会 (宗教) 
3団体の  後遺症 

奪われたこと
捨てられた所
間違ったこと

2.

1)
2)
3)

1.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

分別 

死角地帯 
わざわい地帯     運命×
黄金漁場 

本 
100% (死角地帯)
ネフィリム - 文化、経済 

専門教会 (わざわい地帯)
服、皮なめし、紫布、領主、財務 

専門家 (黄金地域) 
13:1-4 
16:6-10 
19:1-7 

結 
 | 
当然 

必然 

絶対 

’22.4.30 散らされた弟子 

13:1-12
16:16-18 
19:8-20 

17:1 
18:4 
19:8 

10の奥義 - 世の中見る目
序 - 集中時代 
   (瞑想 - 黙想) 

  一万時間法則 

40年 
40日 
使 1:3 
使 2:1 
 2:42 
 2:46-47 

 24    25    00 

本 
三つの国 

世の国 
(1:6-7) 
サタンの国 
神の国 

1.

1)

2)
3)

2.

1)
2)
3)
4)
5)

3.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

世の中分別 
(マタ 6:33) 

現実
事実
真実
霊的事実
θのみこころ 

霊的分別 

祈り 
学業   - 24,  25, 00
産業 

結 - 挑戦 

聖書 
RT - 7 

教会 -  未来 

私  - 御座 

’22.4.30 RT伝道学 ホサナ   マタ 21:1-11

序 - 子どもの主日 
次世代に残すこと 
(主の嗣業) 
ローマ - 戦争、ユダヤ人 - 流浪 
創 3:15 - ヨセフ、モーセ 
イザ 7:14 - ダニエル、エステル 
ホサナ - パウロ ￫ 会堂 

ホサナに対する錯覚 
創造 (マタ 22:41-46, 
          ヨハ 8:56-58)
受肉、メシヤ
復活、ともに
審判、再臨主 

本 
じっとしていても
すべてを
与えられる
なくした
ホサナの祝福
回復する者

ヨセフ
モーセ
サムエル、ダビデ
オバデヤ、
エリヤ、エリシャ
初代教会 

1.

-

1)
2)
3)
4)

5)

1.

×

1)
2)
3)

2.
1)

2)
3)
4)

2.

-

1)
2)
3)

3.

-

1)

2)

3)

1.
2.
3.

力がなくても 
世界変化させる 
ホサナの祝福 
継続する者 

RT 7 
ヘブ11章
初代教会 

滅亡がきても
滅びない
ホサナの祝福
伝達する者 

ろば
上着、木の枝
ホサナ
私たちを
救ってください
ただ福音 

結 
だまされる×

ロマ 16:25-27 
私の福音 

使 26:24, 29
使 27:24 
ポンペイ (79)~ 
国教宣言 (380)

’22.5.1 聖日-1

妨害     エデンの園    宣教 
       肉眼            (創3章)           霊的な目 

序 
創 1:27 

創 2:7 

創 2:1-18 

本 
サタン 

原罪
わざわい
地獄 (背景)  

1.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

2.

1)
2)

3)

3.

1)
2)
3)

キリスト

創 3:15 
真の預言者
真の祭司
真の王
イエス・キリスト 

 24  - 光 

みことば
祈り
伝道 

結 - 霊的戦い 

’22.5.1 区域メッセージ

主が願われる神殿  マタ 21:12-17

序 - サタン の攻撃 

むち - 滅亡 
動物、お金、売買 

ネフィリム 運動 
神殿
フリーメイソン
会堂
瞑想 
Temple 

本 -   御座 

 13 - いやし 
 祈りの庭 

精神病者時代
霊的問題時代
不治の病時代 

1.

1)
2)
3)

 
1.

2.
1)
2)
3)
4)
5)

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

 14 
 異邦人の庭 

TCK 
多民族 - 私の教会 
3団体 
ムスリム 
                   237 

 16 
 子どもの庭 

いやし
サミット
資料
(場所) 

結

小さな学校 

多民族就職

専門家の場

人材学校 

いやし学校 

休憩所 

駐車空間 

’22.5.1 聖日-2

結果 
1, 2, 3 
ヨーロッパ
アメリカ 

3.
1)
2)
3)
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   だれも教えてくれないこと  Iサム 16:15-23

序 - 権威味わい 

王 - 悪霊 
政治家
専門家
医者 

契約持った者 

今 
アメリカ - ネフィリム 
ヨーロッパ    (病人) 
日本 
- 237 

本 - 権威使用 

理由 

原因 
(3, 6, 11) 
苦闘 
(13, 16, 19) 
話せない問題 
(6つ) 

1.

1)

2)

3)

1.
1)
2)
3)

2.

3.
1)

2)
3)

2.

1)

2)

3.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

解答 

権威
創 3:15
出 3:18
Iサム 16:13 
力 
Iサム 16:23 

未来 

強大国 
偶像                回復 
イスラエル 

結 - 権威満たし

  サタンひざまずく 

RT 7 

ダビデ

初代教会 

M 5.2
’21.10.17 聖日-2  

- 時代の流れを変える産業人 -  
使 18:1-4 

御座  時空  237 光 
「神様のこと - 編集」

序 - どこに (祭壇) 

創 1:27 
創 2:7 
ヘブ 4:12 

ヨハ 20:22
使 1:8 

使 2:1-47 

本 -  何を (講壇) 

創 1:27 

Covenant (2:1) 
Vision (1:8) 
Dream (2:17-18) 
Image (2:41-42) 
Practice (2:46-47) 

1.

1)
2)
3)
4)
5)

1.

2.

3.

2.

1)

2)

3)

3.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

創 2:7 

カルバリの丘
(権威)
オリーブ山
(ミッション)
マルコの
屋上の間 (力) 

創 2:1-18
(ヘブ 4:12) 

使 2:10 
2:14-21 
18:1-4  

結 - 器 (どのように？) 

                  24 

始まり(カル)

答え (確信) (オリ)

未来 (答え) (マル) 

T 5.3
’21.10.22 産業人大会-1

創 13:18 

I列 18:1-15 

ロマ 16:25-27 

霊
的
状
態 

時代の流れを変える産業人 
    (恵み) 1講 - 御座、時空、  237 光   → 1:27, 2:7, 2:1-18 

        (信仰) 2講 -  1:27、 2:7、ヘブ 4:12 → 御座、時空、237 
(使 18:1-4)  

「巡礼者の道 - 神様に向かう設計」 

25 器 準備
序
Elite 
必ず
成し遂げる
世的なこと
突進 

ネフィリム 25 

模様 

御座 

時空 
237 (光) 

   私                  すべての
                           こと 

                    祭壇 
                      24 - 答え 
                      25    御国のこと 

1.
1)

2)
3)

2.

3.

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

1.
2.
3.

選択された
集中 
         時空 

出会い
職業と宣教
超越された
経済 

ワンネス集中 
      237 光 

当然 - みこころ
必然 - ワンネス
絶対 - 光の経済 

結
私 

ネフィリム 25 

θの国 25 

ひとり 

W 5.4
’21.10.23 産業宣教/産業人大会-2

本 - 生活 

制限された
集中 
          御座 

追放
使 2:10
隠された経済

1.

1)
2)
3)

「征服者の祈り - 24, 25, 00 奥義」
(ロマ 16:3-4) 

奥義を成し遂げる現住所 
 御座、時空、237     　        1:27,2:7,2:1-18  　               世の現場        .
残りの者の器 (24)              巡礼者の器 (25)                  征服者の器 (00)

序 - 空前絶後の奥義 

編集、
設計、
デザイン

講壇の流れ
力の流れ
ただ、
唯一性、
再創造 

本 - 空前絶後の現場デザイン 
        - (ロマ 16:25-27) 

助ける人 
(フィベ) 

苦難
祈りの中に
先に 

1.

1)
2)
3)

1.

1)
2)
3)

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)

3)

1.
2.
3.
4.
5.

同労者 

危機
使命
ローマ 

家主 

経費
チーム
構成
人物 

結 - 空前絶後セッティング 
      - 産業人伝道者の祈り 

すべての所 - 聖霊臨在 
すべての働き - 祈りの答え確信
すべての事件 - 空前絶後発見 
毎日 - た、唯、再 
24, 25, 00 - 残りの者 (理由) 
                       巡礼者 (理由×) 
                  征服者 (異なる理由) 

R 5.5
’21.10.23 核心/産業人大会-3

   θ = 空前絶後計画

                    職業 

 私の                      現場の 
空前絶後        空前絶後 

2.

1. 世の中のこと中心 (3,6,11) 
2. サタンに仕える (13,16,19) 
3. ネフィリムサミット時代

    幼いダビデの信仰告白  Iサム 17:42-47

序 
契約を正しく握った 
ハンナの祈り 
ナジル人 (世界変化) 

祈りを知る人
サムエル 

本 
天からの答え

契約の箱のそば
θの声
御座の祝福 
(マタ 28, 
 マコ 16:19-20) 
奪われた契約の箱
戻ってくる
時空超越 (暗やみ×)
ミツパ運動
237 光

1.

1)

-

2)

-
3)
-

1.

-

2.

2.

1)
2)
3)

3.

1)

(1)
(2)
(3)
2)
-
3)
-

1.

2.

3.

地に
伝達 

戦争×
平和 
すべての
民

ダビデに
伝達 

Iサム 16:13
100年答え
詩篇
賛美の力
信仰 + 実力
危機を止める
石 (θの御手)
1000年答え
神殿建築 

結 - 告白 

兄たちの前
                - 理由 (29) 
王の前 - 獅子、熊 

ゴリヤテの前
　　　 - 主の御名 

誰？- θのしもべ
          ベツレヘム人
          エッサイの息子

F 5.6 
’21.10.24 聖日-1       Remnantの覚悟  Iサム 18:6-9 

序 - 羊飼い生活 
(詩 78:70-72) 

みことば黙想 
深い祈り
賛美
最高の羊飼い
王 

本 - 時刻表 

事件 

ペリシテ
ガド
- ゴリヤテ
幼いダビデ 

1.

1)
2)

3)

1.
2.
3.
4.
5.

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

問題

祈り知らない人々
祈り知らない王
悪霊

真の答え (未来) 

青少年 - 刻印
世の中 - 根
時間 - 体質

結

問題 - 100年 

事件 - 1000年

RT - 永遠 

S 5.7
’21.10.24 聖日-RT 


